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REPUDLIKA KOSOViL OPSTINA DFUN 

Kuvendi Komunal 
Komiteti per Komunitete 

FTESE 

Të nderuarju ftojmë që të merrni pjesë ne mbledhjen e katërt të Komitetit per 
Komunitete. 
Takimi do te mbahet në ditën e premte me datën 08.05.2026 në ora 10:00 ne sallën 
e Kuvendit të Komunës se Deçanit. 

Rendi i ditës: 

1. Aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar. 
2. Raport nga ZLK-ja. 
3. Ftesë Drejtorisë per Kulturë Rini dhe Sport: inforim rreth perfshirjes 

së pjesetarëve td Komuniteteve j  shumice në aktivitetet kulturore 
nga drejtoria perkatese. 

4. Td ndiyshme. 

Kryesuesi 
Shkelzen Berisha 
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